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100%
LIBRE !

pour tous
vos produits

cawr et HRGA66 XB [ #iisad ' ae HRX476 XB
avec batterie 4Ah ‘ avec batterie 6Ah . o -

et chargeur rapide et chargeur rapide avec batterie QAh
et chargeur rapide

au lieu de au lieu de

au lieu de

46 cm -

autotractée autotractée
Mulching 1 Mulching @
intégré intégré

41cm
poussée

SOUFFLEUR TAILLE-HAIES
Ceinture incluse

479€

. Batterie 9Ah
Batterie 6Ah ETANCHE ]
Temps de charge : 30 min Temps de charge : 55 min Temps de charge : 77 min raplde

209€ 299€ 479€ 139€

Eco-participation en sus (sur TTC) sur 1ZV-On 41, 46, HRX476XB : 4,17 € - Taille-haies et Débroussailleuse : 1,04 € - Souffleur : 0,58 € - Chargeur : 0,11 € (4) Broyage de I'herbe

Batterie 4Ah Chargeur




100% -

" Nouvelle = =
AUTONGME ! ~ tondeuserobot

. _connectée

~

LES PRODUITS A BATTERIE
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HRM 40, 40 Live et 70 Live*, ~~ MRM3000 Live™
idéales pour les petites surfaces i w2
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CONNECTEE CONNECTEE
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CONNECTEE

ETANCHE
IPX5

LES TONDEUSES ROBOT

HRM 40/40 Live* HRM 70 Live* HRM 310 HRM 520 HRM 3000/3000 Live*
Connectée ou non, 100% connectée Simplicité et efficacité La spécialiste des La solution high-tech
idéale pour les pour des terrains pour des terrains moyennes surfaces pour une pelouse
petites surfaces jusqu’a 700 m? jusqu’a 1500 m? arborées ou complexes parfaite
jusgu’a 400 m?

Modele Surface de tonte Inclinaison de pente Etanchéité Kit d'installation

HRM 40 400 m? 15°/ 27% IPX4 Inclus 999 €
7 comeciie - HRM 40 Live* 400 m? 15°/ 27% IPX4 Inclus 1199 €
7 comeciie HRM 70 Live* 700 m? 15°/ 27% IPX4 Inclus 1399 €
HRM 310 1500 m? 24° / 45% IPX4 - 1649 €
HRM 520 3000 m? 24° [ 45% IPX4 - 2149 €
HRM 3000 4000 m? 24° [ 47% IPX5 (1avable au jet d'eau) 2999 €

Z comeciee. - HRM 3000 Live* 4000 m? 24°/ 471% IPX5 (iavable au jet d'eau) = 3349 €
HRM 3000 Live* = HRM 3000 : 2 999 € + kit de connectivité TCU20 : 350 €

DECOUVREZ NOS OFFRES MIIMQ | Du I mars au 1= juiliet 2023
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ET TOUJOURS UNE LARGE GAMME D’ACCESSOIRES «rg:.‘
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LES PRODUITS THERMIQUES

* Live : Connectée  (6) Vioir conditions en magasin. ~ Eco-participation en sus (sur TTC) : Miimo 40, 40 et 70 Live : 1,00 € - Miimo 310 / 520 / 3000 : 2,08 €
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LES TONDEUSES
FACILES A VIVRE
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HRG 466 SKEH Yo HRG 466 SKEP
569 € SN 659€
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HRN 536 VK
839

HRN 536 VY
959 €
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Smart Drive®
LI Réglez la vitesse avec une plus
] grande précision directement
depuis le guidon.

Rotostop®
@ Permet d’arréter les lames
en laissant le moteur en marche.

LES TONDEUSES THERMIQUES PETITES ET MOYENNES SURFACES

Modéle :::)a:tz d';a::%zl:; Transmission M::::(:::gm Sécurité de lame
HRG 416 PKEH ) 600 m? M cm Poussée

HRG 466 SKEH ) 1000 m2 46 cm Poussée

HRG 466 SKEP ) 1000 m? 46 cm Tractée

HRN 536 VK ) 1800 m? 53 cm Smart Drive ®

HRX 536 VY <} 1800 m? 53 cm Smart Drive ® ° Rotostop®

(4) Broyage de I'nerbe (5) Offre valable toute I'année chez les distributeurs participants, voir conditions en magasin.



HRX

LES TONDEUSES
TOUTES OPTIONS

remboursés
pour I'achat d’une HRX

* 80 € sur les HRX 476 et 100 € sur les HRX 537

dans le réseau participant.
Voir conditions en magasin
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HRX 537
a partir de

1159 €

Modele

HRX 476 VK )
HRX 476 VY )
HRX 476 HY )
HRX 476 CQ <)
HRX 537 VK )
HRX 537 VY )
HRX 537 HY )
HRX 537 HZ )

Démarreur électrique inclus

Surface
de tonte

1500 m?
1500 m?
1500 m?
1500 m?
2000 m?
2000 m?
2000 m?
2000 m?

Select Drive®

AgnY Permet d’adapter la vitesse par
LR simple manipulation d’une molette,
pour un confort accru.

Largeur
de coupe

47 cm
47 cm
47 cm
47 cm
53 cm
53cm
53cm

53 cm

Transmission

Select Drive®
Select Drive®
Hydrostatique
Select Drive®
Select Drive®
Select Drive®
Hydrostatique

Hydrostatique

Starter automatique
Démarrage facilité
dans toutes les situations.

Transmission hydrostatique
Permet d'ajuster la vitesse

¥ a votre pas et a la configuration du
terrain.

Mulching®
variable intégré

Permet d’arréter les lames

Rotostop®

a partir de

959 €
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en laissant le moteur en marche.

Mulching® variable Versamow ™
=4 Permet de collecter I'herbe dans le bac

L] de ramassage et/ou la répandre sur la

pelouse apres I'avoir finement hachée.

Sécurité de lame

Frein moteur
Rotostop®
Rotostop®
Rotostop®

Frein moteur
Rotostop®
Rotostop®

Rotostop®

(4) Broyage de I'herbe (5) Offre valable toute I'année chez les distributeurs participants, voir conditions en magasin.

959€
1099€
1239€
1399€
1159€
1299€
1439€
15679€

LES TONDEUSES THERMIQUES GRANDES SURFACES



HF 2625 HT

avec bac électrique

Mulching®
intégré

HF 2417 HM
9549 €

Modele

HF 2317 HM
HF 2417 HB
HF 2417 HM
HF 2417 HT
HF 2625 HM
HF 2625 HT

Surface
de tonte

4000 m?
5000 m?
5000 m?
5000 m?
7000 m?
7000 m?

Largeur
de coupe

92cm

102 cm
102 cm
102 cm
122 cm
122 cm

Mulching®

Option

Option
Intégré - Versamow™
Intégré - Versamow™
Intégré - Versamow™

Intégré - Versamow™

AUTOPORTEES

UNE

QUALITE

DE RAMASSAGE
OPTIMALE

Vidage du bac
de ramassage

Manuel
Manuel
Manuel
Electrique
Manuel

Electrique

DECOUVREZ NOS OFFRES AUTOPORTEES ‘

(4) Broyage de I'herbe

Mulching®
intégré

HF 2625 HM

6409 €

Type de lame

Non synchronisée
Synchronisée
Synchronisée
Synchronisée
Synchronisée

Synchronisée

4679 €
5199 €
5549 €
5809 €
6409 €
6669 €

Du 1¢" mars au 1° juillet 2023

Voir conditions en derniére page (3)

V4

LES TONDEUSES AUTOPORTEES



DEBROUSSAILLEUSES

POUR LES TACHES
LES PLUS EXIGEANTES

N A
. UMK 450 XEE

’ '., - . avec systéme anti-vibrations

879 €

Pas de mélange,
Faible consommation
Moteur 360°

&SN
UMK livrée " UMK 435 EUE

Gty 629€

de coupe

o

UMS 425 ELN

319€

MOTOCULTEURS

L’EF,FICACITI'E POUR
UN RESULTAT PARFAIT

= vendu avec ses accessoires

= 769€

FG 205

vendu avec
SEs accessoires

789€

LES OUTILS PORTABLES ET LES MOTOCULTEURS

NOUVELLE
GAMME DE FILS
a partir de

2,60€
Modéle Moteur Arbre  Portage Modéle Largeur de travail  Vitesses
UMS 425 ELN GX25 - 25 cm® Courbé Anneau FG 320 80 cm -
UMK 425 ELE GX25 - 25 cm? Droit Anneau
FG 201 De 16 430 cm 1Av
UMK 435 EUE GX35 - 35 cm® Droit Guidon
UMK 450 XEE GX50 - 50 cm® Droit Guidon FG 205 De 25 a 45 cm 1Av
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(1) Voir conditions en magasin (2) Hors produits industrie, motopompes, groupes électrogénes et produits a batterie

Offre de financement du 1°* mars au 1 juillet 2023

ReGLEZ SANS FRAIS® EN 10 ou 20 MOIS
Offre valable sur les tondeuses autoportées et les tondeuses robot Miimo Honda chez les distributeurs participants a Ioffre.

(3) Offre de crédit accessoire a une vente de 800 € a 7 000 € sur une durée de 20 mois, pour un achat de 800 € a 7 000 €. Le co(t du crédit est pris en charge par votre magasin.
*Taux Annuel Effectif Global fixe : 0%. Offre valable du 01/03/2023 au 01/07/2023.

Exemple : pour un achat et un crédit accessoire & une vente de 999 € sur 20 mois, vous remboursez 20 mensualités de 49,95 € (hors assurance facultative). Montant total dii
(par 'emprunteur) : 999 € (hors assurance facultative). Le colt du crédit (TAEG fixe : 8,90%, taux débiteur fixe 8,56%, intéréts : 71,13 €) est pris en charge par votre magasin.

Le colt mensuel de I'assurance facultative (Déces, Perte totale et Irréversible d’Autonomie et Maladie accident) souscrite aupres de Cardif Assurance Vie et Cardif Assurances Risques Divers,
est de 1,70 € et s’ajoute au montant de la mensualité de 'exemple ci-dessus. Le collt total de cette assurance facultative est de 34 € pour 999 € empruntés. Le taux annuel effectif de cette
assurance est de 3,92%. Exemple valable pour HRM 40 : 999 €.

Sous réserve d’étude et d’acceptation du dossier par BNP Paribas Personal Finance - Etablissement de crédit - Cetelem est une marque de BNP Paribas Personal Finance, 1 boulevard Haussmann 75009 Paris, Société Anonyme
au capital de 546.601,552 €, 542 097 902 RCS Paris. N° ORIAS : 07 023 128 (www.orias.fr). Vous disposez d’un droit de ré ion

Publicité diffusée par Honda Motors Europe Ltd - Succursale France, Parc d’activités Paris-Est - Allée du 1°" mai - 77183 Croissy-Beaubourg, succursale fran- ’

caise de Honda Motor Europe Limited, société de droit étranger domiciliée RG12 1 HL Cain Road Bracknell Berkshire (Royaume-Uni), immatriculée au RCS de
Meaux sous le numéro 509 243 564 en qualité d’'intermédiaire en opérations de banques immatriculé dans la catégorie mandataire non exclusif de BNP Paribas
Personal Finance. Cet intermédiaire apporte son concours a la réalisation d’opérations de crédit sans agir en qualité de préteur.
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Tous les prix indiqués s’entendent TTC (toutes taxes comprises). - Imprimerie Mindid - 14 rue Gorge de Loup, 69009 Lyon -
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